
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Podkrkonoší rozvíjeli svou podnikavost

                                            Rozvoj spolupráce a komunikace, realizace podnikatelských záměrů nebo umění prezentovat vlastní práci. Na tom všem zapracovali školáci z Podkrkonoší, kteří se zapojili do platformy „Podnikání na ZŠ“. Akci pořádanou v rámci projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 10.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY v Hajnici

                                            Výstava se koná na louce pod širým nebem, proto je třeba, aby návštěvníci počítali s nižším komfortem a v případě potřeby se vybavili teplejším oblečením, popř. vhodnou obuví.
Bližší informace ZDE.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.06.2023 - Čt 08.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                        [image: Pozvánka na turnaj ve stolním tenise]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na turnaj ve stolním tenise

                                            Chcete si užít krásný sportovní den a změřit síly ve stolním tenise? V Dolní Olešnici je to možné!O Pohár starostky obce se bude bojovat v sobotu 24. 6. 2023.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obec Hajnice srdečně zve na koncert pěveckého sboru Záboj.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                        [image: Stolové hory hledají posilu do týmu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Stolové hory hledají posilu do týmu

                                            Vážení příznivci Místní akční skupiny Stolové hory, 
v rámci dotačního programu OPZ+ budeme zahajovat projekt Společně pro MAS Stolové hory, pro který hledáme novou posilu do týmu na pozici komunitní sociální pracovník. Náplní práce bude zejména koordinace sociální p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 23.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                        [image: Vítězná připravuje veselici s příšerkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná připravuje veselici s příšerkami

                                            Večer plný zábavy, zážitků, legrace, strašáků, příšer a světýlek!

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Pá 12.11.2021 - Pá 12.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Svatomartinské tradice

                                            Projektový den byl rozdělen na několik stanovišť, kde účastníci plnili různé úkoly spojené se sv. Martinem. Společně děti vyráběly lucerny na večerní průvod – přivítání sv. Martina, husy z papíru a pekly Martiňáky (svatomartinské rohlíky s náplní). Se zájmem vyslech

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                        [image: Krajské dotace podporují komunitní život]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajské dotace podporují komunitní život

                                            Potravinová pomoc je určena seniorům / seniorkám, samoživitelům / seniorkám nebo jednotlivcům, kteří jsou ve finanční krizi. Pokud někdo přichází opakovaně, chceme, aby spolupracoval se sociálními pracovníky a svou situaci s nimi začal řešit.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 21.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Havlovicích

                                            Průvod započne od školy v 17:00 hodin. Na hřišti u ohně budeme plnit čarodějnické úkoly a v 18:30 hodin hasiči zapálí vatru. Více na plakátku. Všechny vás srdečně zveme!

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                        [image: Čermná zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čermná zve do letního kina

                                            Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách právě zachránil obyvatele jednoho městečka před ř

                                            Čermná

                                            Út 15.08.2023 - Út 15.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Trutnově se sešli učitelé informatiky

                                            Informatici byli hosty na rozšířeném jednání pracovní skupiny Matematická gramotnost. Setkání na téma „Výuka nové informatiky v podmínkách českého školství“ moderoval vedoucí zmíněné pracovní skupiny Václav Fišer ze ZŠ Trutnov, Komenského. Jednání bylo zaměřeno 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 30.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH v Havlovicích zabavila děti, dorazily jich stovky

                                            Zájem o malování na textilní tašky nebo na kamínky byl velký. „Jsme rádi, že rodiny s dětmi dorazily. Tatínkové mohli v klidu sledovat fotbal a malí kumštýři dostali velký prostor k umělecké seberealizaci,“ pochvaloval si ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Ba

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




